
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2022 

WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 

poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 249, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725 i poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt Gminy Bielawy 

 

 

Sylwester Kubiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5396



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 223 435,05 0,00 7 605,00 231 040,05 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
158 010,00 0,00 0,00 158 010,00 

    Urzędy wojewódzkie 60 832,00 0,00 7 605,00 68 437,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
60 812,00 0,00 7 605,00 68 417,00 

852   Pomoc społeczna 4 112 350,00 0,00 6 750,00 4 119 100,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zasiłki stałe 127 191,00 0,00 6 750,00 133 941,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
127 191,00 0,00 6 750,00 133 941,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 800,00 0,00 2 400,00 7 200,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 0,00 2 400,00 7 200,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 4 800,00 0,00 2 400,00 7 200,00 

Ogółem: 33 346 665,31 0,00 16 755,00 33 363 420,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5396



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 września 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 022 332,86 612 096,85 612 096,85 0,00 612 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 236,01 4 410 236,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 022 332,86 612 096,85 612 096,85 0,00 612 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 236,01 4 410 236,01 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 961 712,27 135 462,27 135 462,27 0,00 135 462,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826 250,00 3 826 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 961 712,27 135 462,27 135 462,27 0,00 135 462,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826 250,00 3 826 250,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 560 620,59 476 634,58 476 634,58 0,00 476 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 620,59 476 634,58 476 634,58 0,00 476 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 685 498,10 3 527 488,10 3 405 988,10 2 707 095,64 698 892,46 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 705,00 10 705,00 10 705,00 7 605,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 693 103,10 3 535 093,10 3 413 593,10 2 714 700,64 698 892,46 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 60 812,00 60 812,00 60 812,00 47 401,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 605,00 7 605,00 7 605,00 7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 417,00 68 417,00 68 417,00 55 006,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 464 180,49 3 306 170,49 3 304 370,49 2 659 694,64 644 675,85 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 464 180,49 3 306 170,49 3 304 370,49 2 659 694,64 644 675,85 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 15 805,61 15 805,61 15 805,61 0,00 15 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 805,61 15 805,61 15 805,61 0,00 15 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5396



 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 284 924,00 234 924,00 201 924,00 35 024,00 166 900,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 340,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 924,00 234 924,00 208 264,00 35 024,00 173 240,00 0,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 222 524,00 172 524,00 139 524,00 35 024,00 104 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 340,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 524,00 172 524,00 145 864,00 35 024,00 110 840,00 0,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 210 418,57 10 210 418,57 8 419 342,47 6 967 446,70 1 451 895,77 1 509 404,30 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 -152 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 000,00 195 000,00 153 000,00 80 000,00 73 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 210 418,57 10 210 418,57 8 377 342,47 6 895 446,70 1 481 895,77 1 551 404,30 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 059 035,50 7 059 035,50 5 651 035,50 4 862 473,50 788 562,00 1 190 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 000,00 -152 000,00 -152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 80 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 999 035,50 6 999 035,50 5 591 035,50 4 790 473,50 800 562,00 1 190 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 590 510,41 1 590 510,41 1 350 510,41 1 242 068,88 108 441,53 200 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 632 510,41 1 632 510,41 1 350 510,41 1 242 068,88 108 441,53 242 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 350 766,07 350 766,07 350 766,07 199 500,00 151 266,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 766,07 410 766,07 410 766,07 199 500,00 211 266,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 390 332,66 390 332,66 359 256,56 84 936,70 274 319,86 19 404,30 11 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 332,66 348 332,66 317 256,56 84 936,70 232 319,86 19 404,30 11 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 719 218,91 4 719 218,91 692 487,81 451 557,93 240 929,88 0,00 4 026 731,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 128,00 -10 128,00 -10 128,00 -4 040,00 -6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 878,00 16 878,00 10 128,00 994,00 9 134,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 725 968,91 4 725 968,91 692 487,81 448 511,93 243 975,88 0,00 4 033 481,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 127 191,00 127 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 941,00 133 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 447 693,78 447 693,78 447 693,78 399 874,03 47 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 128,00 -5 128,00 -5 128,00 -4 040,00 -1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 128,00 5 128,00 5 128,00 994,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 693,78 447 693,78 447 693,78 396 828,03 50 865,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 330 475,13 3 330 475,13 81 016,03 51 683,90 29 332,13 0,00 3 249 459,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 330 475,13 3 330 475,13 81 016,03 51 683,90 29 332,13 0,00 3 249 459,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326 Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 4 097 272,89 4 097 272,89 264 413,41 192 019,80 72 393,61 0,00 3 535 569,07 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 000,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 097 272,89 4 097 272,89 264 413,41 191 019,80 73 393,61 0,00 3 535 569,07 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 644 221,00 1 644 221,00 145 541,13 142 739,60 2 801,53 0,00 1 498 679,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 644 221,00 1 644 221,00 145 541,13 141 739,60 3 801,53 0,00 1 498 679,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5396



 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 22 836,00 22 836,00 22 836,00 9 500,00 13 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 836,00 22 836,00 22 836,00 9 500,00 13 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 007 186,51 2 216 456,97 2 216 056,97 121 028,04 2 095 028,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 790 729,54 790 729,54 586 457,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 007 186,51 2 216 456,97 2 216 056,97 121 028,04 2 095 028,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 790 729,54 790 729,54 586 457,50 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 213 147,97 171 147,97 101 147,97 53 985,00 47 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 147,97 171 147,97 101 147,97 53 985,00 47 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 133 147,97 91 147,97 91 147,97 53 985,00 37 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 147,97 91 147,97 91 147,97 53 985,00 37 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 258 884,32 28 313 580,63 17 994 273,95 10 543 283,51 7 450 990,44 1 793 044,30 8 038 971,97 297 290,41 0,00 190 000,00 9 945 303,69 9 945 303,69 1 177 014,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -251 718,00 -251 718,00 -245 378,00 -157 040,00 -88 338,00 0,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 268 473,00 268 473,00 219 723,00 88 599,00 131 124,00 42 000,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 275 639,32 28 330 335,63 17 968 618,95 10 474 842,51 7 493 776,44 1 835 044,30 8 039 381,97 297 290,41 0,00 190 000,00 9 945 303,69 9 945 303,69 1 177 014,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5396


		2023-06-28T12:06:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




